

# Søgaarden-Sjælsø ApS

Landsbyen 12, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 36 39 49 19

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017.

---

Carsten Nygaard Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søgaarden-Sjælsø ApS Landsbyen 12 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 36 39 49 19
	Stiftet: 30. september 2014
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Nygaard Knudsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og industri, herunder besidelse af ejerandele i andre selskaber, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 801.759 kr. mod 1.547.040 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 549.334 kr. mod 1.159.606 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>801.759</b>	<b>1.547.040</b>
Andre finansielle indtægter	0	9.000
Øvrige finansielle omkostninger	-78.559	-23.089
<b>Resultat før skat</b>	<b>723.200</b>	<b>1.532.951</b>
Skat af årets resultat	-173.866	-373.345
<b>Årets resultat</b>	<b>549.334</b>	<b>1.159.606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	549.334	1.159.606
<b>Disponeret i alt</b>	<b>549.334</b>	<b>1.159.606</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.361.983</u>	<u>3.360.234</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.361.983</u>	<u>3.360.234</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.361.983</u></b>	<b><u>3.360.234</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	0	99.506
	Periodeafgrænsningsposter	<u>95.511</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>95.511</u>	<u>99.506</u>
	Likvide beholdninger	<u>96.232</u>	<u>674.649</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>191.743</u></b>	<b><u>774.155</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.553.726</u></b>	<b><u>4.134.389</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overkurs ved emission	0	100.000
4	Overført resultat	<u>1.808.940</u>	<u>1.159.606</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.858.940</u></b>	<b><u>1.309.606</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.800	42.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.599.490	2.100.000
	Selskabsskat	48.866	373.345
	Anden gæld	<u>29.630</u>	<u>308.938</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.694.786</u>	<u>2.824.783</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.694.786</u></b>	<b><u>2.824.783</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.553.726</u></b>	<b><u>4.134.389</u></b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	30/9 2014 - 31/12 2015
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2016	3.360.234	0
Tilgang i årets løb	47.749	3.360.234
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>3.407.983</b>	<b>3.360.234</b>
Årets nedskrivninger	-46.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-46.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>3.361.983</b>	<b>3.360.234</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	100.000	0
Overført til overført resultat	-100.000	0
Årets overkurs	0	100.000
	<b>0</b>	<b>100.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.159.606	0
Årets overførte overskud eller underskud	549.334	1.159.606
Overført fra overkurs	100.000	0
	<b>1.808.940</b>	<b>1.159.606</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		